
UCHWAŁA NR 322/2012
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 19 kwietnia 2012 r.

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzeń dla rodzin zastępczych i rodzinnych domów dziecka. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 40 ust. 1, art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (j.t.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) i art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2011r., Nr 149, poz. 887 z późn.zm.) oraz § 2 Statutu 
Miasta Radomia uchwalonego Uchwałą Nr 38/2002 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 16 grudnia 2002 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Radomia (tekst jednolity przyjęty Uchwałą Rady Miejskiej w Radomiu Nr 
113/2007 z dnia 25 kwietnia 2007 roku z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Od dnia 1 kwietnia 2012 roku podnosi się wysokość wynagrodzenia przysługującego rodzinie zastępczej 
zawodowej, w tym pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego i zawodowej specjalistycznej oraz prowadzącemu 
rodzinny dom dziecka  do kwoty 2700 zł brutto miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia i Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Radomiu. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia  ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu 

Dariusz Wójcik

Id: A79B55DA-E991-410E-A400-B2872BA837F0. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




